
PORTARIA Nº 062/2017. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART.1º - Conceder ao Senhor Elio Marciniak, Prefeito, portador do RG nº 

4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-87, o valor de R$ 1.390,68 (Um mil 

trezentos e noventa reais e sessenta e oito centavos) e a Silvia Regina de Freitas e Silva 

Oliveira, Secretária de Saúde, o valor de R$ 1.158,90 (Um mil cento e cinquenta e oito reais 

e noventa centavos), equivalente a 02 (duas) diárias para os dias 26/06/2017 e 27/06/2017 

que estarão em viagem a Curitiba – PR, para encontro com as autoridades do Governo do 

Estado, Secretário de Saúde do Estado Michelli Caputto Neto e autoridades do DNIT 

(referente à duplicação da BR 163, distrito de Santa Maria). Conceder ao servidor Lucas 

Jorge Appi, inscrito no CPF sob o nº 009.887.439-06, o valor de R$ 927,12 (novecentos e 

vinte e sete reais e doze centavos) e para servidora Jaqueline Maria Girelli, inscrito no CPF 

sob o nº 839.682.459-20, o valor de R$ 927,12 (novecentos e vinte e sete reais e doze 

centavos), equivalente a 02 (duas) diárias para os dias 26/06/2017 a 28/06/2017 para 

viagem a Pato Branco para participar do Evento Oficina de Trabalho. 

 

REGISTRE-SE. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

  Em, 23 de junho de 2017.  

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 


